condemnationibus sationum petita primo licentia et parabola.
De illis qui essent electi ad ecclesiastica beneficia.
Item si quis prior vel presbiter nostre congregationis electus et confirmatus 
fuerit in priorem vel plebanum vel canonicum maioris ecclesie lucane civita-
tis vel extra civitatem ecclesiam curatam susceperit temporali beneficio dicte 
congregationis careat. Et si assu(m)meretur de una ecclesia ad aliam [in] lu-
cana civitate que curam/ (8r) haberet animarum semper intelligatur de dicta 
congregatione. Et si ecclesiam r(ati)one cuius est in dicta congregatione quis 
dimitteret non intelligatur nec habeatur de dicta congregatione.
De iis qui continue non serviunt congregationi.
Item quod quibcumque non visitaverit stationes pro qualibet vice a tribus sta-
tionibus supra si in civitate fuerit vel non esset infirmus quo iaceret vel non 
posset extra ecclesiam vel domum suam proficisci temporali beneficio nostre 
congregationis privetur eo quod in contemptu habuit nostras constitutiones, 
capitula et observationes. Si quis sumpserit aliquem habitum regularem ipso 
sumpto privetur in totum de dicta congregatione.
De denariis perpetui beneficii.
Item ordinamus quod omnes denarii perpetui beneficii qui dantur congrega-
tioni perveniant ad manus camerarii quos debeat scribere et conservare. Et de 
ipsis denariis teneatur reddere rationem priori/ (8v) et presbiteris ad eorum 
voluntatem. Et in fine sui officii debeat dare eos et assignare priori vel cui pre-
ceperit conservandos pro congregatione.
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De oblationibus oblatis in augumento nostri conventus.
Item quod nullus sacerdos nostri conventus audeat preponere in congregatio-
ne nostra oblationes oblatas pro augmento nostri conventus inter confratres 
partiri et talis sacerdos qui proposuerit ut supra in perpetuum a nostra congre-
gatione privetur.
Quod nullus incipiat offerre in ecclesiis religiosorum.
Quoniam sepe contingit quando invitamur ad exequias mortuorum in eccle-
siis collegiatis et religiosis quod nonnulli de nostris presbiteris ausu proprio 
incipiunt officia ita quod in dictis ecclesiis aliquando non modicum scanda-
lum generatur. Et ideo ordinamus quod nullus de cetero in supradictis ecclesi-
is aliquod offitium incipiat nisi sibi iniunctum fuerit a clericis ipsius ecclesie. 
Et postquam officia incepta fuerint per illos ad/ (9r) quos pertinet nostri pre-
sbiteri psallant et cantent secundum modum et consuetudinem illius ecclesie.
De anniversario faciendo pro animabus parentum nostrorum.
Item quilibet de nostra congregatione faciat fieri si vult anniversarium annua-
tim pro animabus parentum suorum in ecclesia sua vel alibi ut sibi placuerit.
De visitatione infirmorum.
Item quod quando prior vel aliquis presbiter infirmatur eius propinquior ex-
ponat in congregatione infirmitatem ipsius et prior et presbiteri teneantur ip-
sum visitare et consolari et offerre ei et subvenire de bonis dicti conventus 
in subventione anime et corporis. Et ide(m) si necesse fuerit exhibere eccle-
siastica sacramenta per ipsum priorem vel presbiteros ut impleamus verbum 
evangeliste ‘Infirmus fui et visitasti me’.
De obitu prioris et presbiterorum.
Item ordinamus quod quando contingit priorem vel aliquem presbiterum/ (9v) 
viam universe carnis appropinquare de presbiteris duobus vel tribus convici-
nis eius eidem commendationem anime faciant et alia offitia que fiunt in ex-
tremis.
De vigiliis mortuorum.
Et postquam decesserit debeant corpus eius camerarius et librarius lavare et in-
dumentis sacerdotalibus induere ut moris est, et ipsum corpus faciant per per-
sonas idoneas custodiri. Post hec faciant congregationem nostram per libra-
rium invitare ut hora statuta interesse debeant tam officiis missarum quam se-
pulture eius.Et qui non fuerit in ecclesia ad quam sepelliri debet antequam di-
catur prima oratio misse si fuerit in civitate condemnetur in solidis duodecim.
Et prior vel cui prior mandaverit celebret missam cum diacono et subdiaco-
no si possibile fuerit. Ac postmodum dictum corpus a priore et presbiteris de-
center incensetur cantando interim aliquod responsorum mortuorum et sic in/
censato (10r) remaneat in proprio loco. Et omnes sacerdotes huius congrega-
tionis invitentur ad vigiliam morturum peragendam isto modo et ordine. Ve-
rum quod si transeat talis anima de hoc seculo ante tertiam sive post ita quod 
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in dicta die debeat sepelliri corpus in tali hora et tempestate congregentur dic-
ti sacerdotes ut possint officium vigilie cum novem psalmis et novem lectioni-
bus cum laudibus complere. Et qui non interfuerit dicte vigilie ante quam finia-
tur quartus psalmus condemnetur in solidis XII. Si vero differatur in sequen-
tem diem seppelliri ad minus ea die sive in sero dummodo non sit nimis tarda 
hora celebrari debeat per priorem et aliquos sacerdotes huius congregationis.
Vigilie mortuorum trium psalmorum cum laudibus et